

V. K. Tarm Holding ApS
Egevej 6, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 16 78 53

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020

Vagn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. K. Tarm Holding ApS Egevej 6 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 16 78 53
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Vagn Kristensen, Egevej 6, 6880 Tarm
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i formuforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.545 kr. mod -1.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.104 kr. mod -20.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.545	-1.621
Driftsresultat	-1.545	-1.621
Andre finansielle indtægter	85.017	132.981
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.219	-158.180
Resultat før skat	-12.747	-26.820
2 Skat af årets resultat	2.637	5.896
Årets resultat	-10.110	-20.924
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-110.110	-128.924
Disponeret i alt	-10.110	-20.924

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.706	5.896
Tilgodehavende selskabsskat	11.109	5.961
Tilgodehavender i alt	19.815	11.857
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.234.024	1.088.419
Værdipapirer i alt	1.234.024	1.088.419
Likvide beholdninger	417.334	689.007
Omsætningsaktiver i alt	1.671.173	1.789.283
Aktiver i alt	1.671.173	1.789.283
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.445.519	1.555.629
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	108.000
Egenkapital i alt	1.670.519	1.788.629
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	654	654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654	654
Gældsforpligtelser i alt	654	654
Passiver i alt	1.671.173	1.789.283

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	96.219	158.180
	<u>96.219</u>	<u>158.180</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.810	-5.896
Regulering af tidligere års skat	173	0
	<u>-2.637</u>	<u>-5.896</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.555.629	1.684.553
Årets overførte overskud eller underskud	-110.110	-128.924
	<u>1.445.519</u>	<u>1.555.629</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	100.000	108.000
	<u>100.000</u>	<u>108.000</u>